— 1 —

黄河水利职业技术大学

关于 2024 级各专业毕业实习

安排的通知

根据教学计划安排，为了切实做好 2024 级高等学历继续教育高起

专毕业生毕业实习工作，现将相关工作通知如下：

一、时间安排

毕业实习工作自 2026 年 1 月 26 日起至 2026 年 5 月 10 日结束，

并于 5月 15 日前完成实习报告撰写，5月 20 日前完成成绩审定工作。

二、适应对象

高等学历继续教育高起专 2024 级毕业生。

三、工作要求及流程

（一）请学生电脑端登录：学历继续教育管理平台

https://hhslzy.cep.webtrn.cn/np/#/login，用户名：学生学号，默

认密码：学生身份证号后 6位（如有字母请大写）

在“新版论文—论文资料”中下载各阶段需要提交的资料格式，

按格式要求完成相关内容，在“新版论文—在线论文”中按规定时间

前提交各阶段实习成果。

（二）学生自 2026 年 1 月 26 日起至 2026 年 5 月 10 日之间进行

毕业实习，时间不少于 3个月，实习流程如下：

1.提交毕业实习任务书。实习题目，从事相关专业工作岗位的学

生，实习题目为“工作单位+实习报告”，无法找到关专业工作岗位的

学生，可根据专业情况选择一个实习内容，题目为“实习内容+实习报

https://hhslzy.cep.webtrn.cn/np/#/login，

— 2 —

告”，如材料检测实习报告。学生确定好实习内容后，于 3 月 16 日前

提交毕业实习任务书。

2.实习指导教师根据学生提交的实习任务书，下达实习任务。

3.学生根据实习指导教师下达的实习任务，开始实习，实习中期，

学生 4月 15 日之前提交实习中期总结，汇报已实习的主要内容和需要

解决的问题，指导教师进行过程指导。

4.实习结束，撰写实习报告，实习指导教师给出修改意见，学生

5 月 15 日前提交实习报告终稿，5 月 20 日前实习指导教师对最终成果

进行评分，上交实习指导成果。

四、注意事项

1.请指导教师务必重视各阶段时间、任务安排，按要求及时完成

与学生联系和指导工作，做好本批次毕业实习工作。

2 毕业实习是非常重要的教学环节，未按期完成实习报告的影响

学生正常毕业。

3.在工作中如有问题，请及时联系继续教育学院综合教务科工作

人员解决。联系人：张老师，联系电话：0371-23650028。

继续教育学院

2026 年 1 月 26 日

	关于2024级各专业毕业实习
	安排的通知